
Centralkøkken

 

Stenhusbakken

Stenhusvej 21

4300  Holbæk

29189447 5459

1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer 5 min.03-05-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Kontrolleret virksomhedens procedurer under indpakning og
emballering af fødevarer ved mundtligt interview af
medarbejder. Ingen anmærkning. Ligeledes er følgende
kontrolleret: Kontrolleret virksomhedens procedurer for
genbrugsemballage i produktionen. Virksomheden benytter
hvide plastikkasser til opbevaring af færdigpakkede
emballerede fødevarer, som rengøres i opvaskemaskinen efter
modtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr/lokale:
Stikvogne til stålbakker, samt grøntrum i kælderen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Grøntkøkken i kælderen, som har en dør ud til det fri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for pakning af fødevare samt kontrolleret
risikoanalyse i forhold til mikrobiologiske, kemiske og fysiske
risici for procestrinnet pakning. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
og nedkøling for perioden april 2023.
Følgende er kontrolleret: Risikoanalyse for
syltning.Virkosmheden har vurderet syltning som en god
arbejdsgang (GAG), men foretager pH måling til dokumentation
som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens fastsatte frekvens.
Vejledt generelt om regler for kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har ikke en hjemmeside, men
er tilkoblet Holbæk kommunes hjemmeside. Generelt vejledt
om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret mærkning på færdigpakkede
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fødevarer, herunder hovedret. Konstateret at næringsdeklarationen mangler oplysninger om kcal pr. 100g,
oplysninger om saltindhold, sukkerarter samt mættede fedtsyre. Virksomheden kan fremvise
næringsdeklaration gennem elektronisk program ved forespørgsel fra borgere. Vejledt generelt om regler for
obligatorisk mærkning af næringsdeklaration, hvis virksomheden ønsker at mærke med næringsdeklaration.
Herunder henvist til Fødevarestyrelsens hjemmeside;
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Hvornaar-skal-der-vaere-naeringsdeklaration-paa-foedevarer-og-hvordan-skal-den-se-ud.aspx
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og virksomhedens
autorisation i forhold til lokaler og aktiviteter samt opdatering af risikokarakterisering og EU-lister. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Identifikationsmærkning på skysauce.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 %, er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 1. kvartal 2023 samt stikprøvevis foretaget fysisk vareoptælling af
mejeriprodukter og tørvarer fra dagens leverance.


